

## Smlouva č. OBE/19/01/010

<b>Objednatel:</b> Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 674 01 Třebíč IČ: 00839396 DIČ: CZ00839396	<b>Dodavatel:</b> CHRIŠTOF, spol. s r.o. Komárovské nábřeží 465/10 617 00 Brno IČ: 42660351 DIČ: CZ42660351
--	--

**Datum vystavení objednávky:****Datum dodání:** 1. 02. – 28. 02. 2019**Místo dodání:** Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace  
Purkyňovo nám. 133/2  
674 01 Třebíč**Způsob dodání:****Předmět:**

Komplexní servis praní a pronájmu prádla NTR – M2 – únor 2019

**Cena celkem bez DPH:** 110 000,00**DPH:** 23 100,00**Cena s DPH:** 133 100,00**Předmět smlouvy:** Na základě poptávkového řízení u Vás objednááme službu komplexního servisu praní a pronájmu prádla pro Nemocnici Třebíč, budova M2, na měsíc únor 2019 v hodnotě 110.000,- bez DPH (133.100,- s DPH). Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka.

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Dne:

.....  
ředitelka.....  
Dodavatel

**Předpokládané měsíční výdaje na službu Pronájmu a Praní prádla pro oddělení v pavilonu M2**

Název sortimentu	Šestinedělí	Porodní sál	Dětské od.	Novorozenecké	RHB lůžka	RHB amb.	Celkem	Cena za 1 ks (pronájem)	Cena celkem za 1 měsíc v CZK*
<b>SYSTÉMOVÉ PRÁDLO = PRONAJÍMANÉ</b>									
prostěradlo	260	50	350	5	150	35	850	11,90	10 115,00
podložka	300	50	60		100	5	515	9,70	4 995,50
povlak příkrývky	300	50	280		100	5	735	16,44	12 083,40
povlak polštáře	300	50	350		100	5	805	8,32	6 697,60
košile noční	400	60					460	12,33	5 671,80
košile noční anděl							0	10,42	-
župan			20				20	18,70	374,00
kabátek pyžamový				1			1	11,46	11,46
kalhoty pyžamové							0	10,03	-
rouška 90 x 90 perf. (i neperfor.)							0	8,67	-
rouška 140 x 110 perf. (i neperfor)		350			20		370	10,42	3 855,40
halena operační		220	160	260			640	12,50	8 000,00
kalhoty operační		220	140	180			540	12,35	6 669,00
PE pytel - na špinavé prádlo							0	3,50	-
ručník froté	4		90	30	10	40	174	8,51	1 480,74
ručník	100		90	70	70	25	355	8,16	2 896,80
utěrka			20	20	50	20	110	6,78	745,80
<b>CELKEM za pronajímané prádlo:</b>									<b>63 596,50</b>

Název sortimentu	Šestinedělí	Porodní sál	Dětské od.	Novorozenecké	RHB lůžka	RHB amb.	Celkem	Cena za 1 ks (praní)	Cena celkem za 1 měsíc v CZK*
<b>NESYSTÉMOVÉ PRÁDLO = VE VLASTNICTVÍ NEMOCNICE</b>									
příkrývka prošívaná	2						2	34,87	69,74
pásek porodní	70						70	4,62	323,40
polštář malý	2						2	16,94	33,88

kalhoty lékařské	50	10	110	50	40	40	300	14,41	4 323,00
košile lékařské	70		110	50	50	20	300	12,54	3 762,00
šaty pracovní	15		15		5		35	12,54	438,90
deka larisa			2	10	1	1	14	34,87	488,18
hračky plyšové			30				30	13,31	399,30
mikina			2				2	17,16	34,32
plena			50	1500			1550	3,96	6 138,00
polštář molitanový			20				20	24,20	484,00
polštářek perličkový			10				10	17,16	171,60
povlak na polštář malý			70	250	15	15	350	4,51	1 578,50
plášť lékařský			4		2		6	12,54	75,24
tričko			11	3			14	4,62	64,68
prostěradlo Jersey				30			30	16,51	495,30
čepice				150			150	13,31	1 996,50
košila kojenecká				500			500	3,96	1 980,00
ponožky				40			40	2,20	88,00
rukavice				2			2	13,31	26,62
osuška velká				30			30	7,48	224,40
vložka do zavinovačky				150			150	4,62	693,00
zavinovačka				200			200	4,62	924,00
žínka					50	50	100	2,20	220,00
<b>CELKEM za vyprané prádlo:</b>									<b>25 032,56</b>

\* Uvedené ceny jsou bez DPH.